i
CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani
20004

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 222, DEL{ g MAG, 2015

OGGETTO: Concessione dell’Auditorium “Ninni FIORE”, alla Associazione APS
“CastelvetranoShopping™ vivere il centro storico per il giorno 23 maggio 2015, per
I’evento il “Sacro e Profano™.

L'anno duemila q»w'ﬂl\c il giorno 1:1'\!34:: § [ g del mese di m Q%‘Eﬂﬂ in Castelvetrano e nella Sala delle

adunanze, 31 & riunita, la Guota Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede ladunanza il Sig Avv, Felice Junicr Errante nella sua qualita di
SINDACO & 50no nspettivamente presenti e assenti i seguenti sigg:
| pres. ass. |
ERRANTE Felice Junior ' -Sindaco | X i
CALCARA Paolo - Assessore X |
STUPPIA Salvatore - Assessore | X
SEIDITA Salvatore - Assessore | x
RIZZO Giuseppe - Assessore | X | J
MATTOZZI Matilde - Assessore | | x|
INZIRILLO Filippo - Assessore | X | |

Con la partecipazione derﬂegrmna Generale dott Livie-Bhaivbmpe PAOLO NATAL S
Il Prasidente, constatato che gli intervenuti sono in nurtero legale, dichiara aperta [a riunione e invita a deliberare
sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Pramesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto: _

il responsabile del servizio interessato, per quanto conceme la responsabilitd tecnica ed in ordine alla regolanta £
alla comrettezza dell’azione amministrativa;
- il responsabile di Ragioneria, pe to concerne la responsabilith bile e la copertura finanziaria;
ai sensi degli artt. 53 & 55 della legge n. 142/90, recepita con L. R. n” 48/91, modificata con L. R n. 30/2000 hanno
esprasso parere FAVOREVOLE.



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che questa  Amministrazione Comunale promuove e sostiene la
valorizzazione delle tradizioni culturali del nostro territorio atte a contribuire alla crescita

sociale della collettivita;

VISTA l'istanza, registrata in data 04.05.2015 al n. 16902 del protocollo generale dell'Ente,
con cui il sig. Giovanni BILLERI, nella qualitd di Presidente dell’associazione AS
“Castelvetrano Shopping”™ vivere 1l centro storico — con sede in via Vitt. Emanuele , 88/90
Castelvetrano, con la quale richiede l'utilizzo gratuito dei locali dell’ Auditorium “Ninni
FIORE", gia chiesa di Sant’ Agostino, in via Garibaldi, per I’evento “Sacro e Profano™ che
si terrd il giorno 23 maggio p.v., dalle ore 16:00 alle ore 20:00, come indicato nella citata
nota che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO che l'evento, di che trattasi, armcchisce il calendario dei “momenti”
programmati dalla civica amministrazione, in occasione della stagione primaverile;

RITENUTO di accogliere la superiore richiesta, atteso che questa Iniziativa, aperta alla
collettivita, costituisce, altresi, un’opportunita di promozione dell' arte e della cultura in

tutte le sue espressioni;

RITENUTO, pertanto, di concedere l'uso gratuito dei locali dell’Auditorium “Ninni
FIORE” gia chiesa di Sant’Agostino, per il giomo richiesto;

VISTO l'art. 2 del vigente Regolamento comunale per la disciplina di sovvenzioni,
contributi, sussidi ed ausili finanziari;

VISTI i pareri resi, ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000, cosi come
modificato dall'art. 3, comma 2, lett."b", del D.L. del 10.10.2012, dal Dirigente del Settore
"Affari Generali, Programmazione risorse umane, Servizi Culturali e Sportivi" e dal
Dirigente del Settore "Programmazione Risorse Finanziarie ",

A voti unanimi, espressi nei modi di legge;
DELIBERA
Per tutto quanto in premessa esposto e che qui s'intende ripetuto e trascritto:

CONCEDERE al sig. Giovanni BILLERI, nella qualita di Presidente dell’associazione
APS “Castelvetrano Shopping™ vivere il centro storico — con sede in via Vitt. Emanuele ,
88/90 Castelvetrano, con la quale richiede I'utilizzo gratuito dei locali dell’ Auditorium
“Ninni FIORE”, gia chiesa di Sant’ Agostino, in via Garibaldi, per I’evento “Sacro e
Profano” che si terra il giomo 23 maggio p.v., dalle ore 16:00 alle ore 20:00, come indicato
nella citata nota che si allega al presente atto per fame parte integrante e sostanziale;

i. INCARICARE il dirigente competente a porre in essere tutti i provvedimenti
gestionali derivanti dal presente atto.

DFF"-‘|:IF1H‘.\ F.:t"'r sapnarata vl ie=inmammanime la pr esente
SR n i< T conima della

dalineroiiot B et S e e

e

L. R. n. =.4!91



TIARR e~ jpiann Bl D GoF.
é__‘glt‘;r_\ wHno IO

Associazione APS “CastelvetranoShopping” vivere il centro storico
Via V.Emanuele, 88/90, 91022 Castelvetrano (TP)

C. FISCALE 90021110813
infn@castuhatmnuﬁhuppin;ﬂ_

www.castelvetranoshoppingit

COMUNE DI l
CASTELVETRANO | Alia cortese attenzione del
_ Sindaco della citta
0 iMAE 2015 ' Di Castelvetrano
s {{2'\02_ _____ I l Awv. Felice Errante
Cate oo o A FaBh,: ..ooconvinins i

Oggetto: Domanda per |a concessione in uso temporaneo deila Chiesa di Sant’Agostino

Il sottoscritto Giovanni Billeri nato a Castelvetrano il 26/11/1965 e ivi residente nella via B.
Militello 30, in qualitd di Presidente dell’Associazione APS Castelvetrano Shopping vivere il centro
storico

CHIEDE

I'autorizzazione per l'utilizzo gratuito della Chiesa di Sant’Agostino, sita nella Via Garibaldi in
Castelvetrang, in cccasione dell’evento “Sacro e Profano”, il giorno 23/05/2015, dalle ore 16,00
alle are 20,00.

Fiduciosi nell’accoglimento di tale richiesta Vi porgiamao distinti saluti.

Castelvetrano 02/05/2015 -

Al



